
ZARZĄDZENIE NR 124/2008 
z dnia 18.11.2008r. 

 
w sprawie sprzedaży złomu pozyskanego ze zdemontowanych  urządzeń 

w wymiennikowniach przy ul. Żeromskiego 3, 3a i 1000-lecia 10 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Dokonać sprzedaży pozyskanego złomu z demontażu urządzeń ciepłowniczych 
w  wymiennikowniach przy ul. Żeromskiego 3, 3a i ul. 1000-lecia 10. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


